UBND HUYỆN PHÚ VANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  179  /KTHT-GT Phú Vang, ngày  18   tháng  6  năm 2020

    Về việc thi công dự án tuyến bê

tông “ Phú Thượng-Phú Lương”.

Kính gửi:  Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng có nhận phản ánh của người dân thi công dự án

tuyến bê tông " Phú Thượng- Phú Lương" như vậy có đúng không?

Sau khi nhận được phản ánh phòng Kinh tế và Hạ tầng đã chỉ đạo bộ phận

chuyên môn, đơn vị giám sát đã tiến hành kiểm tra và trả lời như sau:

Qua kiểm tra đo đạc tại hiện trường và khoan 4 vị trí để kiểm tra đối chứng,

kết quả đều đảm bảo chiều dày lớp bê tông >=10cm (đạt yêu cầu thiết kế). Đoạn

đường này thuộc dự án Bảo dưỡng thường xuyên các tuyến  đường huyện, đường xã

trên địa bàn huyện Phú Vang năm 2020 được thiết kế bù lớp bê tông đá 1x2 mác 250 dày

trung bình 10cm trên đường bê tông cũ (kèm theo ảnh).

Trên đây là ý kiến trả lời phản ánh của phòng Kinh tế và Hạ tầng./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- UBND huyện; (b/c)

- UBND xã Phú Mỹ;

- Lưu.

 Nguyễn Văn An

		2020-06-18T10:32:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ct.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!